
【お問い合せ先】 都営交通お客様センター ０３（３８１６）５７００

都営バスからのお知らせ
日頃より、都営バスをご利用いただきありがとうございます。

令和８年３月３１日（火）の運行をもちまして、

目黒駅前⇔東京タワー の運行を休止いたします。
目黒駅⇔赤羽橋駅前、新橋駅前は、引き続き運行いたします。

橋８６

新
橋
駅
前

新
橋
五
丁
目

東
京
タ
ワ
ー

（
公
園
下
）

東
京
タ
ワ
ー

目
黒
駅
前

麻
布
十
番
駅
前

赤
羽
橋
駅
前

神
谷
町
駅
前

広
尾
駅
前

御
成
門

新
橋
六
丁
目

※主要停留所のみ記載

ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


	スライド 1

